
SMLOUVA O DÍLO,

kterou dále uvedeného dne uzavřeli:

1. Základni škola a mateřSká škola Ostrava-Zábřeh, Břézinova 52, příspěvková organizace

sídlem Březinova 1383/52, Ostrava-Zábřeh, 700 30

IČ: 70978336
registrace:
jednajíci:

obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 284
RNDr. jan veřmiřovský, Ph.D., ředitel

dále také ,,Objednatel"

a

2. Uneco optima s.r.o.
sídlem 1.máje 670/128, Ostrava - VÍtkovice, 703 00
IČ: 28620810
registrace: obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 35176
jednajícŕ Jindřich Král, jednatel společnosti

dále také ,,Dodavatel"

takto:

I.

l. Objednatel prohlašuje, že za účelem zefektivněni některých svých Činnosti a služeb má zájem některé služby a
ucelené činnosti či jejich částí, které" užívá a provádí při své podnikatelské činnosti, zajišťovat prostřednictvím
outsourcingu, tj. prostřednictvím externích dodavatelů. Objednatel prohlašuje, že mezi služby a činnosti, které
hodlá poptat:

a) Obsluha recepce v době od 11,00 hodin do 15,00 hodin:
-vpouštění osob do objektu základní školy

-telefonická komunikace s kanceláři tajemnice, ekonomky, vedoucí školní jídelny a všemi kabinety
-otevÍránj dveří budova A, budova B (vzdálené od recepce 10 m)

-udržování pořádku na recepci

(Obsluha recepce je vázána na pracovní dny ve škole. jako školské zařIzenI, nebude recepce v provozu po dobu
veškerých prázdnin - tzn. jarní, letní, podzimní, vánoční, velikonočnÍ, pololetní prázdniny. Recepce rovněž
nebude v provozu - vyhlášeni ředitelského volna.)

(dále také ,,Dílo").

II.

1.

3.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel je povinen při prováděni Díla zejména (nikoli však pouze):
a) dbát veškerých platných právních předpisů.
b) dbát pokynů, které mu udělí Objednatel, nejsou-li v rozporu s příslušnými platnými právními předpisy;

v takovémto případě je Zhotovitel povinen Objednatele na příslušný rozpor upozornit.
c) dbát dobrého jméno objednatele.
d) dílo provést řádně a včas.

S ohledem na zavedené procesy kvality u Objednatele a jeho případných dalších zákazníků se smluvní strany
dohodly na tom, že Dodavatel bude Dílo provádět osobně prostřednictvím svých zaměstnanců, tuto skutečnost je
Dodavatel povinen po písemné výzvě Objednatele prokázat.

l



4.

5.

0F"TIMR
Dodavatel svým zaměstnancům poskytuje na vlastní náklady OOPP, základní školení BOZP a PO, veškerá další
požadovaná školení ze strany objednatele budou řešeny individuálně po domluvě.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výkon Činností ze strany Dodavatele prostřednictvím subdodavatele je
možný pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele, a to s ohledem na ujednáni odst. 3 tohoto článku
až poté, co Objednatel bude moci prověřit procesy kvality u případného subdodavatele Dodavatele.

IV.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že odměna za provádění Díla se sjednává ve výši:

a) 107 KČ bez DPH s NP/hod

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odměna dle odst. l tohoto zahrnuje rovněž veškeré hotové výdaje
Dodavatele, které mu při prováděni Díla vzniknou.

V.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel je oprávněn odměnu za prováděni Díla dle této smlouvy účtovat
Objednateli měsíčně vždy za předchozí kalendářní měsíc, a to formou daňového dokladu (dále také ,,faktura").

Smluvní strany se dohodly na tom, že faktura bude splňovat veškeré náležitosti platného právního řádu České
republiky a její přIlohou budou tyto listiny:
a) sumarizace provedeného díla;

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě, kdy faktura nebude splňovat náležitosti dle odst. 2 tohoto
článku, je Objednatel oprávněn ji Dodavateli vrátit k opravě nebo doplnění, a to ve lhůtě 5 dní ode dne jejího
doručení - neučiní-h tak, je povinen jako správnou fakturu uhradit; tím není dotčeno jeho právo na doplnění či
opravu faktury.

Smluvní strany se dohodly na tom, že splatnost faktury činí 14 dnů ode dne, kdy je Objednateli doručena faktura
dle odst. 3 tohoto článku.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury náleží Dodavateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly na tom, že není-li Objednatel v prodlenI s úhradou faktury po dobu delší než 60 dnů,
není Dodavatel oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele pohledávku vyúčtovanou fakturou
postoupit jakékoli třetí osobě.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel není oprávněn vůči pohledávkám Dodavatele vyplývajÍcÍm
z této smlouvy jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za Dodavatelem.

VI.

1.

2.

S ohledem na skutečnost, že Dílo je Či může být předmětem dalšího použití v rámci procesů probihajkkh u
Objednatele, dohodly se smluvní strany na tom, že není-li dále výslovně uvedeno nebo mezi stranami dohodnuto
jinak, poskytne Objednatel Dodavateli veškeré nezbytné součástky a komponenty k provedeni Dňa nebo jeho
jakýchkoli částí.

Smluvní strany se s ohledem na ujednáni odst. 1 tohoto článku dohodly na tom, že Objednatel není oprávněn při
prováděni Díla použít jiné součástky a komponenty než ty, které jsou mu poskytnuty Objednatelem dle odst. 1
tohoto článku.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel poskytne Objednateli záruku na Dílo v rozsahu 14 dní za
předchozí kalendářní měsíc.

2



2.

3.

Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je povinen vady Díla, na které se vztahuje sjednaná záruka
uplatnit o Dodavatele nejpozději do skončeni záruční doby, a to písemně.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě, kdy bude vada Díla podléhat poskytnuté záruce, je Dodavatel
povinen, nebude-li sjednána jiná lhůta, odstranit ji ve lhůtě 10 dní ode dne jejího oznámení.

VIII.

1.

2.

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s účinnosti od 13. května 2019.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujIdho po kalendářním měsíci, ve kterém došlo k doručení výpovědi.

IX.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že veškerá právní jednání, která musejí mít písemnou formu a musí být
osobně nebo poštou doručeny druhé smluvní straně, budou Objednateli, neoznámi-h Objednatel v budoucnu
písemně jinou adresu, doručovány na adresy uvedené v záhlaví Smlouvy, vedené jako sídla společností.

Kontaktní osoby za dodavatele:

Kontaktní osoby objednatele: Hana Brucká (ekonom školy) hana.brucka@zs-brezinova.cz, tel.: 724 040 674

Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré listiny, dokumenty, sdělení apod., která bude Dodavatel doručovat
Objednateli a která nemusí být doručena osobně nebo poštou, mailem, neoznámI-li objednatel v budoucnu jinou
adresu nebo kontaktní osobu, budou doručovány na adresu uvedenou výše v tomto odstavci.

XI.

1.

2.

Smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti z této smlouvy \'yptývajÍcÍ, nebo s touto smlouvou souvisejÍcÍ, se dle
dohody smluvních stran řídí úpravou platného právního řádu české republiky.

Dle dohody smluvních stran jsou přís|ušnými pro řešeni sporŮ vyplývajÍcÍch ze smlouvy, které se nepodaří vyřešit
dohodou smluvních stran, soudy české republiky, jejichž místní přIslušnost je dána místem sídla Dodavatele.

XII.

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany považuji obsah smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti jejich vzájemného vztahu a spolupráce,
pokud se nejedná o skutečnosti nebo informace běžně dostupné ve veřejných informačních zdrojích Či veřejných
rejstřÍcÍch (např. obchodní rejstřík, katastr nemovitosti, aj.), nebo svou povahou za určené ke zveřejnění, za
důvěrné informace a zavazuji se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a
zamezeni jejich zneužití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že jakékoli důvěrné informace mohou být kteroukoli ze smluvních stran
zveřejněny, nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s předchozím pÍsemným souhlasem druhé smluvní
strany.

Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednáni odst. 2 tohoto článku neplatí tehdy, pokud povinnost zpřÍstupněnj
informaci vyplývajIcích z této smlouvy třetímu subjektu vyplývá ze zákona nebo z vykonatelného rozhodnuti
přIslušného úřadu
V případě, kdy některá ze smluvních stran poskytla ve smyslu tohoto ujednání třetímu subjektu jakékoli důvěrné
informace, je povinna o tom bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto ustanoveni smlouvy není časově omezena.

XIII.

1. Dle dohody smluvních stran může být smlouva měněna, nebo doplňována pouze na základě dohody smluvních
stran, která bude vtělena do písemného dodatku k této smlouvě; smluvní strany vylučují možnost aplikace ust. §
582 odst. 2 občanského zákoníku.

3



2. Smluvní strany se dohodly na tom, že touto smlouvou jsou nahrazována veškerá ujednáni, která mezi nimi byla
uzavřena (bez ohledu na jejich formu) před uzavřením této smlouvy.

3. Stane-li se kterékoli ujednání smlouvy neplatným, nebo nevykonatelným, platnost či vykonatelnost ostatních
ustanovení smlouvy tím není dotčena. Pro takový případ se smluvní strany zavazují nahradit bez zbytečného
odkladu neplatná nebo nevykonatelná ujednání novými ujednáními tak, aby bylo v nejvyšší možné míře dosaženo
účelu, který sledovalo neplatné nebo nevykonatelné ustanoveni.

4. Podléhá-li tato smlouva povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), odešle ji ke zveřejnění
do registru smluv objednatel; neučinÍ-li tak do 30 dnů od uzavřeni smlouvy, může ji ke zveřejněni odeslat
kterákoliv smluvní strana.

XIV.

1.

2.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Obě vyhotoveni mají povahu prvopisu.

Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Ostravě d,, " 6 "35- 2912
V"

6 "05- 2619

za objednatel,RND za dodavate
(

ZAK,

4


